УТВЕРЖДАЮ

Заведующий МАДОУ № 272

                                         __________Г.А.Берлизова

приказ № 83   от 19.10.2022 г.

ДОПОЛНЕНИЕ в

ПОЛОЖЕНИЕ О ПРАВИЛАХ ПРИЕМА И

КОМПЛЕКТОВАНИЯ ВОСПИТАННИКОВ НА

ОБУЧЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ

ПРОГРАММАМ ДОШКОЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ В МАДОУ № 272

В целях   поддержки   семей   лиц,   призванных   на   военную

службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в

соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21

сентября 2022 г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в

Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства

Ростовской области № 845 от 10.10.2022 года «О мерах поддержки семей

лиц, призванных на военную службу по мобилизации» :

1. Раздел 2. Порядок приема воспитанников, п.2.1 Предоставление

права на внеочередное зачисление в муниципальную

образовательную организацию, реализующую программу

дошкольного образования;

2. Данное дополнение в ПОЛОЖЕНИЕ О ПРАВИЛАХ ПРИЕМА И

КОМПЛЕКТОВАНИЯ ВОСПИТАННИКОВ НА ОБУЧЕНИЕ ПО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В

МАДОУ № 272 вступает в силу с 19.10.2022

		2022-10-24T18:10:35+0300
	Берлизова Галина Анатольевна